～夏休みにどこにも行けないご家族に朗報！？～
西宮と神戸で「BMWバイク」のVR体験イベント実施。

「1km＝50円」の格安バイクレンタルも！

 BMW Motorrad（BMWのオートバイ）正規ディーラーの「Motorrad Hanshin（モトラッド阪神）」（西宮市）と
「Motorrad Kobe（モトラッド神戸）」（神戸市須磨区）では、夏休み真っ只中の8月11日～19日に、BMWのバイク
をバーチャルで体験していただけるイベント「Eye Ride」を開催いたします。

報道関係者各位
モトラッド阪神 ・ モトラッド神戸

 ＜取材に関するお問い合わせ＞
モトラッド阪神／モトラッド神戸 広報事務局 ／ 担当＝ふるさわ

電話 ０６－４７０８－３７６６

■関西で「モトラッド阪神」と「モトラッド神戸」だけ！ BMWバイクのVR体験「Eye Ride」とは？

 お盆休みにどこにも行けそうにもない、どこにも行けなかった、というご家族のちょっとしたお出かけスポットとして、ぜひご紹介の
ほどお願い申し上げます。

サーキットでのスピードあふれる走行や、オフロードでの迫力ある
疾走に加え、東京の夜景を見ながらのツーリングと、さまざまな
シーンを疑似体験できるシステム「Eye Ride（アイライド）」。

お店のバイクにまたがり、スコープを頭に、振動パックを身体に装
着。360度、首を向けた方向の景色が目の前に広がり、エンジ
ンの振動も身体にビシビシと伝わり、まるでバイクに乗っているよう
です。

さらには走行に合わせスタッフが業務用扇風機で「風」を演出！
免許は不要、お子様でもお楽しみいただけますので、ぜひご家
族でご参加ください。

▼実施店舗 ＝ モトラッド阪神（西宮市下大市東町16-16、TEL 050-3541-5669）
        モトラッド神戸（神戸市須磨区須磨浦通2-3-36、TEL 078-733-3033）
▼実施日時 ＝ 8月11日、12日、18日、19日の10時～19時に店頭にて随時実施。事前申し込みは不要。

■バイク免許をお持ちの方には、お盆休みにBMWバイクを長期レンタル。しかも料金は1km＝50円の走った分だけ。

 大型二輪免許をお持ちの方には、お盆休み期間を挟む、8月13日
～17日の間、以下のいずれかのバイクを各1名様に長期レンタルいた
します。料金は、1km＝50円の「走った分だけ」。

▼レンタル車種＝R1200GS、R1200R、F700GS、
 S1000R、RnineT、C650GT、
 C650スポーツ

 ▼お電話での事前予約が必要です。
  バイクレンタルの詳細は以下URLご参照ください。
  http://www.katsurada.com/rentalplan

8月19日はバイクの日